
UCHWAŁA NR XXIX/221/2017
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ

z dnia 17 października 2017 r.

zmiany Uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr XXI/165/2016 z dnia 28.12.2016 r. w sprawie 
budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na 2017 rok

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 218, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz 
art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., poz. 1875) Rada Gminy 
uchwala:

§ 1. 1.  Zmniejszyć planowane dochody budżetu gminy o kwotę 30.916,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 30.916,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększyć planowane dochody budżetu gminy o kwotę 155.898,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 155.898,00 zł.

3. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 i 2 wynosi  38.818.282,16 zł.

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 167.982,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 127.982,00 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 40.000,00 zł

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 43.000,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 8.050,00 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 34.950 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 i 2 wynosi 42.326.424,58 zł.

§ 3. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej "Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Goczałkowice-Zdrój" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 5576



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Lazarek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5576



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

700 0,00 7 870,00

0,00 7 870,00

758 0,00 126 522,00

0,00 126 522,00

801 0,00 402,00

0,00 402,00

855 0,00 18 910,00

0,00 18 910,00

900 -30 916,00 0,00

-30 916,00 0,00

926 0,00 2 194,00

0,00 2 194,00

razem: -30 916,00 155 898,00

0,00 402,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-30 916,00 155 898,00

0,00 402,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 427 539,00 435 409,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3-4+5)
2 3 6

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 954 322,00 7 080 844,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 68 500,00 76 370,00

Różne rozliczenia 7 173 842,00 7 300 364,00

Rodzina 5 258 069,00 5 276 979,00

Oświata i wychowanie 1 289 738,25 1 290 140,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

47 649,00 48 051,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 18 910,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 809 514,00 778 598,00

37 875 988,16

Kultura fizyczna 1 498 420,00 1 500 614,00

Wpływy z różnych opłat 100 000,00 69 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

185 987,00 186 389,00

majątkowe

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 194,00

bieżące 37 751 006,16

841 514,00 841 916,00

majątkowe 942 294,00 942 294,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

655 527,00 655 527,00

Ogółem: 38 693 300,16 38 818 282,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/221/2017

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 17 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5576



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 812256 612256 0 612256 200000 0 0 0 0 3564628 3564628 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -34950 -34950 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 812256 612256 0 612256 200000 0 0 0 0 3529678 3529678 0

przed zmianą 559856 559856 0 559856 0 0 0 0 0 1189949 1189949 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -34950 -34950 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 559856 559856 0 559856 0 0 0 0 0 1154999 1154999 0

przed zmianą 871520 870020 365900 504120 0 1500 0 0 0 5000 5000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92580 92580 0 92580 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 964100 962600 365900 596700 0 1500 0 0 0 5000 5000 0

przed zmianą 137000 137000 0 137000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92580 92580 0 92580 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 229580 229580 0 229580 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12069111,69 9499709,97 7645508 1854201,97 2079677,72 442775 46949 0 0 18800 18800 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35402 0 0 0 35000 0 402 0 0 0 0 0

po zmianach 12104513,69 9499709,97 7645508 1854201,97 2114677,72 442775 47351 0 0 18800 18800 0

przed zmianą 2936944 1998313 1670803 327510 842779 95852 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2971944 1998313 1670803 327510 877779 95852 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2731119,18 2565375,18 2278506 286869,18 0 151399 14345 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 402 0 0 0 0 0 402 0 0 0 0 0

po zmianach 2731521,18 2565375,18 2278506 286869,18 0 151399 14747 0 0 0 0 0

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Transport i łączność

4376884 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

-34950 0

0 0

1 4 5 17

600

60016 Drogi publiczne gminne

1749805 0

-34950 0

0 0

1714855 0

4341934 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

876520 0

0 0

0

92580

92580 0

969100 0

0

0

229580 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

137000 0

0

0

35402 0

12123313,69 0

801 Oświata i wychowanie

12087911,69 0

80104 Przedszkola 

2936944 0

0 0

35000

80110 Gimnazja

2731119,18 0

0

0

2971944 0

 

0

402 0

2731521,18 0

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/221/2017

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 17 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5576



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 5480110 210573 158155 52418 168121 5101416 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8050 0 0 0 -8050 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5472060 210573 158155 52418 160071 5101416 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 168121 0 0 0 168121 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8050 0 0 0 -8050 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160071 0 0 0 160071 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 168121 0 0 0 168121 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8050 0 0 0 -8050 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160071 0 0 0 160071 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1119514 1099514 54143 1045371 0 20000 0 0 0 60000 60000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0

po zmianach 1119514 1099514 54143 1045371 0 20000 0 0 0 100000 100000 0

przed zmianą 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0

po zmianach 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 40000 40000 0

przed zmianą 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0

po zmianach 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 40000 40000 0

przed zmianą 36130687,58 25875083,49 13443400,18 12431683,31 3560748,72 6391286,95 210666 0 92902,42 6070755 6070755 0

zmniejszenie -8050 0 0 0 -8050 0 0 0 0 -34950 -34950 0

zwiększenie 127982 92580 0 92580 35000 0 402 0 0 40000 40000 0

po zmianach 36250619,58 25967663,49 13443400,18 12524263,31 3587698,72 6391286,95 211068 0 92902,42 6075805 6075805 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

855 Rodzina

5480110 0

-8050 0

0

-8050 0

0

0 0

5472060 0

168121

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

168121

0

-8050 0

0 0

0

160071 0

160071 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1179514 0

0

0

0 0

40000

0

40000 0

1219514 0

21000

90095 Pozostała działalność

21000

0

0 0

40000 0

0

61000 0

61000 0

Wydatki razem:

42201442,58 807680

-43000 0

167982 0

42326424,58 807680

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5576



  
Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy

Dział Rozdział Treść podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki lub zadania

754 75495
Województwo Śląskie

1 200 000,00

754 75404
Komendy Wojewódzkie Policji  28 800,00 zł

600 60014
Powiat Pszczyński 1 976 239,00 zł

801 80195
Urząd Miasta Pszczyna , Urząd Miasta Czechowice-

Dziedzice, Urząd Miasta Bielsko-Biała
 8 000,00 zł

851 85154
Urząd miasta Bielsko-Biała 10 092,00 zł

921 92109
Gminny Ośrodek Kultury 600 000,00 zł

921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna 200 000,00 zł

  
   

Nazwa jednostki lub zadania

O10 O1008
Melioracje wodne 25 000,00 zł

754 75412
Ochotnicza Straż Pożarna 40 000,00 zł

Kwota dotacji w zł

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące 

dosektora 

finansów 

publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/221/2017

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 17 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5576



801 80101
Szkoły podstawowe 127 333,00 zł 2 699,72 zł

801 80104
Przedszkola 877 779,00 zł  

801 80149

realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

642 261,00 zł  

801 80150

realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

374 353,00 zł

801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 82 252,00 zł  

851 85154

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej z 

programem profilaktycznym
10 000,00 zł

851 85154

Prowadzenie działań z zakresu profilaktyki i promocji 

zdrowia oraz przeciwdziałanie uzależnieniom
1 908,00 zł

851 85195

Działania na rzecz wyrównywania szans osób 

niepełnosprawnych oraz osób z upośledzeniem 
8 300,00 zł

851 85195

Działania na rzecz wyrównywania szans osób 

niepełnosprawnych, opieka rehabilitacyjno-
41 350,00 zł

855 85505
Opieka na dziećmi do lat 3 160 071,00 zł

851 85195

Sprawowanie opieki nad osobami schorowanymi, 

przewlekle chorymi oraz osobami w terminalnym 

okresie choroby nowotworowej

17 500,00 zł

926 92605 Wspieranie rozwoju sportu 130 000,00 zł

2 903 978,00 zł 0,00 zł 3 659 959,72 złOgółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5576


		2017-10-25T07:14:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




